

**Protokół nr 71/14
z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 6 listopada 2014 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa Waldemar Wiązek. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodniczący obrad Waldemar Wiązek przedstawił usprawiedliwienie nieobecności urzędników zaproszonych na dzisiejsze posiedzenie Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa. Następnie poinformował, że nowy Dyrektor RZGW przychylił się do wniosku Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa, w związku z czym została przeprowadzona lustracja stanu skarpy rzeki Warty we wsi Wiórek.

W trakcie tego wystąpienia, na Salę Radnego przybył radny Piotr Wilanowski, tak więc odąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa udział brało 5 jej członków.

Radny Marian Osuch przedstawił zamierzenia RZGW, jakie mają zostać podjęte w celu wzmocnienia skarpy rzeki Warty we wsi Wiórek w roku 2015.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa wraz z zastępcą burmistrza Sławomirem Ratajczakiem przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Prowadzący obrady Waldemar Wiązek przedstawił sprawozdania z pracy Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa w okresie od 1 stycznia do 30 października 2014 r. oraz w kadencji 2010-2014 (do 30 października 2014 r.), których kserokopie *stanowią załączniki niniejszego protokołu*.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa wraz z zastępcą burmistrza Sławomirem Ratajczakiem przeprowadziła dyskusję na temat realizacji jej wniosków i osiągniętych sukcesów.

Przewodniczący obrad Waldemar Wiązek poddał krytyce działalność Komendanta Straży Miejskiej w Mosinie Andrzeja Woźniaka, stwierdzając przy tym, że należałoby się zastanowić nad zwolnieniem go z tej funkcji.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa przeprowadziła dyskusję na temat funkcjonowania Straży Miejskiej w Mosinie, podając przy tym przykłady jej niewłaściwego działania.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak zapewnił, że też ma uwagi do funkcjonowania Straży Miejskiej w Mosinie, ale nie wtrąca się do pracy zastępcy burmistrza Waldemara Krzyżanowskiego, któremu Straż Miejska podlega, gdyż sam nie lubi, jak się jemu ktoś wtrąca do jego pracy. Stwierdził też, że polskie prawo jest beznadziejne i podał na dowód tego różne przykłady.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa wraz z zastępcą burmistrza Sławomirem Ratajczakiem przeprowadziła dyskusję na temat przykładów wskazujących na wadliwość polskiego prawa.

Prowadzący obrady Waldemar Wiązek podziękował zebranych za dotychczasową współpracę i poinformował o tym, że prawdopodobnie w dniu 14.11.2014 r. odbędzie się dodatkowe posiedzenie Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa, w związku z tym, iż ma zostać złożony wniosek o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Mosinie i trzeba będzie zaopiniować projekty uchwał będące jej przedmiotem.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.45.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Waldemar Wiązek
Waldemar Wiązek